по описа на Административен съд – София град.	
	ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. [населено място],[жк], [улица] да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ - гр. С., юрисконсултско възнаграждение в размер на 6 297,48 (шест хиляди двеста деветдесет и седем лева и четиридесет и осем стотинки) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.